quinta-feira, 6 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

  ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

  Indicação nº 007/2011.

Ementa:
Pavimentação na Rua
21 de Abril.

                               Senhor Presidente,

         Indicamos na forma regimental que ouvido o plenário, seja
encaminhado ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a
seguinte indicação:

         Indicamos que seja providenciada através da Secretaria
competente, a pavimentação urgente da Rua 21 de Abril, vale
salientar que a referida rua não tem saída, trata-se de uma rua
muito estreita, que durante o período de chuva em nosso município,
os moradores ficam apreensivos, pois, todo ano acontece a mesma
coisa, as casas são invadidas pelas águas, causando assim muito
prejuízos materiais.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2011.

                               Paulo Cezar Vaz Rocha
                                          Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

34279243061525412C1DB81AF3BED974